

NCI A/S

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 16 27 74 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCI A/S Sigma 9, Søften 8382 Hinnerup
	Hjemmeside: www.scanchoco.dk
	CVR-nr.: 16 27 74 79
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Jacob Hyllested, Formand Kristian Hyllested Karl Kristian Bro
Direktion	Kristian Hyllested
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har indtil indeværende regnskabsår beskæftiget sig med import af slik og chokolade til videredistribution, hovedsagligt på det danske marked. Selskabet har i indeværende regnskabsår overtaget aktiviteten fra Maribo Sukkervarefabrik A/S, tilknyttet virksomhed, hvorfor hovedaktiviteten fremadrettet består af produktion af slik og bolcher.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret overtaget aktiviteten fra Maribo Sukkervarefabrik A/S, hvorfor driften ikke er sammenlignelig med sidste år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Selskabet har, som nævnt ovenfor, i regnskabsåret overtaget aktiviteten fra Maribo Sukkevarfabrik. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	662.930	15.086
1 Personaleomkostninger	-1.021.309	0
Resultat før finansielle poster	-358.379	15.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.656	-904
Resultat før skat	-351.798	14.182
Skat af årets resultat	77.400	-3.102
Årets resultat	-274.398	11.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.080
Disponeret fra overført resultat	-274.398	0
Disponeret i alt	-274.398	11.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
Anlægsaktiver i alt	45.000	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer, halvfabrikata og færdigvarer	202.394	0
Varebeholdninger i alt	202.394	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.848	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.222.438	621.792
Udskudte skatteaktiver	77.400	0
Andre tilgodehavender	0	13.380
Periodeafgrænsningsposter	39.753	0
Tilgodehavender i alt	1.504.439	635.172
Likvide beholdninger	448.182	248.553
Omsætningsaktiver i alt	2.155.015	883.725
Aktiver i alt	2.200.015	883.725

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>105.896</u>	<u>380.293</u>
	Egenkapital i alt	<u>605.896</u>	<u>880.293</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.738	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.221.586	330
	Selskabsskat	0	3.102
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.101	0
	Anden gæld	<u>258.194</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.619</u>	<u>3.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.594.119</u>	<u>3.432</u>
	Passiver i alt	<u>2.200.015</u>	<u>883.725</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	922.729	0	
Pensioner	75.140	0	
Andre omkostninger til social sikring	23.440	0	
	<u>1.021.309</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.199	0	
Andre finansielle omkostninger	1.457	904	
	<u>31.656</u>	<u>904</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	380.294	880.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-274.398</u>	<u>-274.398</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>105.896</u>	<u>605.896</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt		13.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		<u>13.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for Scan Choco Ejendomme ApS, Scan Choco A/S og Sigma Invest ApS gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 23.463 t.kr. pr. 31. december 2019.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode frem til 30. september 2022, årlige leje 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
